SHOQERIA TREGETARE “ 6-D PLAN * SH.P.K

SELIA : Rruga Dritan Hoxha ,Pallati 117,Perballe ProCredit,Laprake,Hyrja 2, kati
2, Tirane

VENDIM NR.
1
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot, ne daten 29.06.2022, ne seline e shogerise tregetare “6-D PLAN" Sh.p.k. me adrese : Rruga
Dritan Hoxha ,Pallati 117,Perballe ProCredit,Laprake,Hyrja 2,kati 2,Tirane, Ortaku I
Vetem dhe Administrator | kesaj shogerie te perbere nga Zoterinjte :

1- Saidjon KODHELAJ, I cill zoteron 100% te kapitalit themeltar te shogerise.
Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakeve qe perfagsojne 100 % te kapitalit te shoqerise . dhe si e tillé &shté e
vlefshme.

-Pasi mori ne shgyrtim rendin e dites :

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare , rezultatin financiar , Raportin ¢ Administrimit
si dhe tregues te tjere te ushtrimit 2021 .

Ne perfundim , Ortakui Vetem dhe Administrator i kesaj shoqerie:

VENDOSI:

=

Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatin financiar te ushtrimit 2021 , mbyllur me
31122021

k2

Nga fitimi I ushtrimit pas zbritjes se tatim fitimit, ne shumen 12.070.443 Leke. fitimet e
akumuluara ne shumen 17.966.243 Leke te destinohet si me poshte :

a. Nga fitimi i vitit 2021 ne shumen 12,070,443 Leke te mos shperndahet divident te
destinohet per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

b. Fitimi i akumuluar ne shumen 17,928,557 Leke, te kaloj per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise

¢. Diferenca nga fitimet e akumuluara ne shumen 37,686 Leke te kaloje ne rezerva ligjore .

[

Emerohet shogeria audituese “ALB-AUDIT * sh.p.k e perfagsuar nga Z.Hetem SULAJ,
Auditues Ligjor,Administrator dhe Partner per pergatitjen e raportit per zmadhimin e
kapitalit te shogerise .

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.




SHOQERIA TREGETARE “ 6-D PLAN *“ SH.P.K

SELIA : Rruga Dritan Hoxha ,Pallati 117,Perballe ProCredit,Laprake,Hyrja 2,kati
2, Tirane

VENDIM
1
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot, ne daten 29.06.2022, ne seline e shogerise tregetare “6-D PLAN" Sh.p.k. me adrese : Rruga
Dritan Hoxha ,Pallati 117,Perballe ProCredit,Laprake,Hyrja 2,kati 2,Tirane, Ortaku I
Vetemn dhe Administrator [ kesaj shogerie te perbere nga Zoterinjte :

4. Saidjon KODHELAJ, I cill zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakeve qe perfagsojne 100 % te kapitalit te shoqerise . dhe si e tillé &shté e
vlefshme.

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites :

- Raportin per zmadhimin e kapitalit te shogerise” 6-D PLAN"sh.p.k. , te pergatitur nga shogeria
audituese “ALB-AUDIT “ sh.p.k e perfaqsuvar nga z. Hetem SULAJ , Auditues Ligjor ,
Administrator dhe Pariner.

Ne perfundim , Ortaku i Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie:
YENDOSI:
e Miratimin e raportit te shogerise audituese “ALB-AUDIT * sh.p.k I perfaqsuar nga z.
Hetem SULAJ , Auditues Ligjor, Administrator dhe Partner , per zmadhimin e
kapitalit te shoqerise nepermjet perfshirjes te fitimit te akumuluara dhe te ushtrimit te

vitit 2021, si dhe krijimin te nje pjese te rezervave ligjore.

e Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shogerise nga 1,000 Leke ne 30.000.000
( Tridhjetemilion )Leke , sipas raportit te Ekspertit te Kontributeve .

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

ORTAKU:
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